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Estado de Minas Gerais

Controle dos Gastos com Educa%C3%A7%C3%A30 - Anexo ||

Periodo: 02/2018

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Educagédo
Administracdo Geral
Administracéo do Ensino Municipal
Ensino Fundamental
Manutencéo e Revitalizagdo do Ensino Fundamental
Educacéo Infantil
Manutencéo e Revitalizagdo da Educagao Infantil
Educacéo Especial
Administragao do Ensino Municipal
SUBTOTAL
CONTRIBUIGAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

29.169,75

312.539,84

70.389,16

15.732,94

60,00%
103,33%

TOTAL

29.169,75
312.539,84
70.389,16
15.732,94
427.831,69
1.104.046,92

1.5631.878,61

889.525,41
1.531.878,61
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